Kleine Dienstagskarte

Kleiner Salatteller

GroBer Salatteller mit Putenstreifen und Brot

Paniertes Schweineschnitzel

mit Pommes und BratensoBe

Maultaschenpfanne im Ei gebraten

Cordon Bleu (vom Schwein)
mit Pommes und BratensoBe

Kasespatzle mit Zwiebeln

Schwabischer Wurstsalat
(mit Schwarzwurst) und Brot

Schweizer Wurstsalat
(mit Kase) und Brot

Rindergulasch mit Spatzle und Blaukraut

PutengeschnetzeltesHawaii
mit Reis

5.90€

15.90€

17,90 €

16.50 €

19.80€

13.90€

11.90€

11.90€

19.80€

18.90 €



