## Kleine Dienstagskarte

Kleiner Salatteller	5.90€
Großer Salatteller mit Putenstreifen und Brot	15.90€
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes und Bratensoße	17,90€
Maultaschenpfanne im Ei gebraten	16.50 €
Cordon Bleu (vom Schwein) mit Pommes und Bratensoße	19.80€
Käsespätzle mit Zwiebeln	13.90€
Schwäbischer Wurstsalat (mit Schwarzwurst) und Brot	11.90€
Schweizer Wurstsalat (mit Käse) und Brot	11.90€
Rindergulasch mit Spätzle und Blaukraut	19.80€
PutengeschnetzeltesHawaii mit Reis	18.90€